
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Av. vétez Sors"eld 264 5000 I Córdoba IArgenlino Ic.c. 728
Tf: i" '51 \ 4332091!9ó Fox 054-35 H332092 Ciudcd U'1>¡ersiIO[lC Te 4334063

www.Iouduuc.edu.cr 'ID [, r .._~L. ".'~" .." arquisur

'VISTO:

El Expediente CUDAP N° 21924/2015 en el que la Profesora Titular de la
cátedra de ERGONOMíA IY 11, arquitecta Marisa FIGUEROA, eleva un informe
de evaluación de Adscriptos a dicha cátedra; Y

CONSIDERANDO:

• Que la Profesora Titular de la cátedra mencionada manifiesta que la
diseñadorá industrial Blanca Gabriela VILLAFAÑEZ ha cumplido con las
tareas asignadas al estadio de Adscripto Formado,

Que de acuerdo a lo informado por la encargada del Gabinete
Pedagógico, la Diseñadora Industrial VILLAFAÑEZ ha realizado el curso de
formación pedagógica previsto, .

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento ha emitido un despacho al
respecto,

Por ello,

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTíCULO 1°.-Dar por aprobado el estadio de Adscripto Formado en la
cátedra de ERGONOMíA I y 11, a la Diseñadora Industrial Blanca Gabriela
VILLAFAÑEZ (DNI: 24.309.860).-

ARTíCULO 2°._ Notifíquese a los interesados, comuníquese, dese al Registro
de Resoluciones y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS
ONCE OlAS DEL MES DE AGOSTO R~~rAÑO DOS MIL QUINCE.-

,,'>., I/¿),." . ,

$ ~<>.o.~, ':::

~ 6"~" ~
Cl ~l' ,..... ~
~ ~~. r~' ;
:::> \~~ ,IÍ ;; nt?t ;.-.t »: . ~.

-'

RE

RLANDO ARDITA
lit lile Gen.ral

FOQI/t04 qailtcl ••• U,hanÍSllO y 0158110
nrsidad HadOMld. (6rdoba
LUCIÓN N°


